檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：黃珮珍

傳真：03-8235531

電話：03-8227171分機308

電子信箱：apaja@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣卓溪鄉卓樂國民小學

發文日期：中華民國107年4月16日

發文字號：府人任字第1070069906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：人數分配表。(1070069906_Attach000.doc)

主旨：本府訂於107年4月26日(星期四)辦理「納稅者權利保護法

」及「綜合所得稅結算申報」研習(員工協助方案系列活

動)，請依分配人數（如附件）派員參加並至公務人員終身

學習入口網站線上報名，請查照。

說明：

一、本次研習邀請財政部北區國稅局花蓮分局人員主講，相關

事宜如下：

（一）時間：107年4月26日(星期四)上午9時至12時。

（二）地點：本府大禮堂。

二、報名方式：參加人員自即日起至107年4月24日止逕至公務

人員終身學習入口網報名，全程參與研習人員覈實核發公

務人員終身學習時數3小時，請參加人員務必完成線上報

名。

三、為確保研習秩序，請參訓人員於課程開始前10分鐘報到就

坐完畢，另為響應環保政策，請自行攜帶環保杯與會。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立

體育高級中等學校、本府各處

5

1070000846

■■■■■■■■■■■■■107/04/17

■■■■■■■

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2018-04-17
08:06:27